



## Dit El-Center ApS

Ørstedsvvej 1  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 16140805

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2022

---

**Bjarne Aaby Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dit El-Center ApS

Ørstedsvvej 1

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 16140805

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Maibritt Rasmussen, formand

Bjarne Aaby Rasmussen

Camilla Aaby Rasmussen

## Direktion

Bjarne Aaby Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af el-installationsarbejde med hertil beslægtede vareleverancer samt butikssalg af elartikler.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er påvirket af COVID-19 herunder restriktionerne i forbindelse med nedlukningen af detailbutikkerne frem til ultimo februar 2021. Ses i lyset af dette, anses resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.663.018</b>	<b>3.968.741</b>
Personaleomkostninger	1	(2.597.609)	(2.716.519)
Af- og nedskrivninger	2	(158.552)	(244.043)
<b>Driftsresultat</b>		<b>906.857</b>	<b>1.008.179</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.471	24.081
Andre finansielle indtægter		0	140
Andre finansielle omkostninger		(38.154)	(49.542)
<b>Resultat før skat</b>		<b>873.174</b>	<b>982.858</b>
Skat af årets resultat	3	(192.851)	(222.592)
<b>Årets resultat</b>		<b>680.323</b>	<b>760.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	750.000
Overført resultat		(19.677)	10.266
<b>Resultatdisponering</b>		<b>680.323</b>	<b>760.266</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		425.060	499.771
Indretning af lejede lokaler		0	27.675
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>425.060</b>	<b>527.446</b>
Deposita		51.500	51.500
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>51.500</b>	<b>51.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>476.560</b>	<b>578.946</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.954.455	1.693.429
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.954.455</b>	<b>1.693.429</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		538.316	543.311
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	385.522
Periodeafgrænsningsposter		29.384	7.490
<b>Tilgodehavender</b>		<b>667.700</b>	<b>1.336.323</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>645.354</b>	<b>916.701</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.267.509</b>	<b>3.946.453</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.744.069</b>	<b>4.525.399</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.450.889	1.470.566
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.350.889</b>	<b>2.420.566</b>
Udskudt skat		19.000	19.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>19.000</b>	<b>19.000</b>
Anden gæld		0	130.957
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>0</b>	<b>130.957</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	150.823
Bankgæld		0	86.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.694	478.031
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.456	0
Skyldig skat		192.851	211.806
Anden gæld		599.982	924.346
Periodeafgrænsningsposter		153.197	103.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.374.180</b>	<b>1.954.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.374.180</b>	<b>2.085.833</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.744.069</b>	<b>4.525.399</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.470.566	750.000	2.420.566
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	(19.677)	700.000	680.323
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.450.889</b>	<b>700.000</b>	<b>2.350.889</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.257.000	2.333.190
Pensioner	266.219	300.541
Andre omkostninger til social sikring	74.390	82.788
	<b>2.597.609</b>	<b>2.716.519</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>6</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	166.552	244.043
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(8.000)	0
	<b>158.552</b>	<b>244.043</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	192.851	211.806
Ændring af udskudt skat	0	5.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.786
	<b>192.851</b>	<b>222.592</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.616.815	332.077
Tilgange	199.066	0
Afgange	(769.992)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.045.889</b>	<b>332.077</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.117.044)	(304.402)
Årets afskrivninger	(138.877)	(27.675)
Tilbageførsel ved afgang	635.092	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(620.829)</b>	<b>(332.077)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>425.060</b>	<b>0</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>
Leasingforpligtelser	150.823
	<b>150.823</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	117.500	117.000

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjarne Aaby Rasmussen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der, efter reglerne om virksomhedspant, udstedt skadesløsbrev på 800 t.kr. Pantet omfatter virksomhedens tilgodehavender fra salg, varelager, driftsmidler og inventar samt goodwill. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 2.918 t.kr.
